
    
Město Třeboň 
Palackého nám. 46/II 
379 01 Třeboň 

  
 
 
www.mesto-trebon.cz 

 

 

POZVÁNKA  

 

NA 14. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ, 
které se uskuteční 
V PONDĚLÍ 21.09.2020 OD 18:00 HODIN 
ve velkém sále KKC Roháč 
 

Z celého jednání zastupitelstva města bude pořizován videozáznam, který bude k dispozici online na 
webových stránkách města. 

 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu, volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu. 
2. Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města a požadavků vznesených zastupiteli 
3. Vydání Změny č. 6 Územního plánu Třeboň 
4. Vydání Změny č. 3 Regulačního plánu Třeboň - zastavitelná plocha BM3 
5. Zrušení Územního plánu zóny Třeboň - Břilice schváleného zastupitelstvem města dne 29.04.1997 
6. Přehled rozpočtových opatření provedených radou města v období od 23.06.2020 – 08.09.2020  

(vč. opatření schvalovaných ZM) 
7. Přehled plnění a čerpání rozpočtu města k 30.06.2020 a mezitímní účetní závěrka sestavená k 

30.06.2020 
8. Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 886/1 v k. ú.  Třeboň 
9. Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 886/1 v k. ú.  Třeboň (Jobs Group s.r.o.) 
10. Záměr - prodej částí pozemku p. č. KN 241/1 v k. ú. Břilice 
11. Záměr - prodej části pozemku p. č. KN 179/21 v k. ú. Holičky u Staré Hlíny 
12. Záměr - prodej části pozemku p.č. KN 469/4 k.ú. Stará Hlína 
13. Záměr - prodej pozemku p.č. KN 1022 v k.ú. Stará Hlína 
14. Záměr oboustranného darování části pozemků p. č. 1692/1, p. č. 2469/14 k. ú. Třeboň a části pozemku 

p. č. 2469/1 k. ú. Třeboň 
15. Záměr směny pozemku p. č. KN 3388 za část pozemku p. č. KN 4651 vše v k. ú. Třeboň 
16. Prodej části pozemku p. č. KN 1915/39 v k. ú.  Třeboň 
17. Prodej části pozemku p. č. KN 1334/1 v  k. ú.  Třeboň 
18. Prodej bytových jednotek ve střešní nástavbě domu č. p. 1015 až 1017 v ul. Svobody, Třeboň 
19. Nákup pozemku p. č. 634/3 v k. ú. Přeseka 
20. Darování nově vybudované infrastruktury v rámci akce „ZTV Třeboň pro parcely č. 3266 a  č. 3267“  

v k.ú. Třeboň a darování části pozemku p. č. KN 3266 k. ú. Třeboň dotčený budovanou infrastrukturou  
v rámci akce „ZTV Třeboň pro parcely č. 3266 a  č. 3267“ v k.ú. Třeboň. 

21. Uzavření Darovací smlouvy na kanalizační stoku, vodovodní řad, komunikaci, veřejné osvětlení včetně 
pozemků p. č. KN 2195/8, 2195/57, 2195/58 k. ú. Třeboň 

22. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Třeboň 
23. TŘEBOŇ, BRANNÁ – ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) – přijetí dotace od MŽP 
24. Stezka a účelová komunikace Holičky (úsek od čp. 27 k zastávce U Myslivny) – Smlouva o výpůjčce  

č. 24/LR/V2-2020 s následným majetkoprávním vypořádáním 
25. Změna zakladatelské listiny obchodní společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. 
26. Obecně závazná vyhláška č. 3/2020, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2019 
27. Diskuze 
28. Závěr 

 

 

PaedDr. Jan Váňa v.r. 
starosta 
 

 


